
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ МАТЕМАТИКА 2 – МАШИНСКИ ОТСЕК 
 одржан на 05.09.2011 г. 

 
 Презиме Име б.и. поени од испит редов. дом. раб. вкупно Оценка 
1. Кленковски Кристијан 6398 0 9 8 17 5 (пет) 
2. Никодиноски Дејан 6447 15 - - 15 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: Увид во испитните тетратки студентите може да направат во некој од 
термините за консултации на предметниот наставник најдоцна до 30.09.2011 г. 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
10.09.2011 г. 
 


